
Obsah

!• Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů .................................... 1
2. Vyhláška č. 459/2009 Sb., o stanovení výše základních sazeb zahraničního stravného

pro rok 2010 ...................................................................................................................................132
3. Nařízení vlády č. 564/206 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách

a správě................................................................   138
4. Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě. o nejnižších úrovních zaručené mzdy,

o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o  výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém 
pracovním prostředí........................................................................................................................152

5. Vyhláška č. 462/2009 Sb., kterou se pro účely poskytování cestovních náhrad mění sazba 
základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravné stanoví průměrná
cena pohonných hm ot....................................................................................................................172

6. Nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní doby a doby
odpočinku zaměstnanců v dopravě, ve znění pozdějších předpisů..............................................173

7. Nařízení vlády č. 590/2006 Sb., kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních
překážek v p rá c i............................................................................................................................ 190

8. Vyhláška č. 600/2006 Sb., o stanovení tropických nebo jinak zdravotně obtížných oblastí
pro účely dodatkové dovolené............................ 193

9. Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o  zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)........................................................................................194

10. Zákon č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech
a o dnech pracovního k lidu .......................................................................................................... 211

11. Nařízení vlády č. 420/2006 Sb., o zavedení letního času v letech 2007 až 2011..................... 212
12. Vyhláška ministerstva financí č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví podmínky a sazby 

zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání......................................................................................................................... 213

13. Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 440/2001 Sb.. o odškodnění bolesti a ztížení
společenského uplatnění.............................................................................................................. 221

14. Nařízení vlády č. 67/2005 Sb., o  úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní
neschopnosti vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady nákladů 
na výživu pozůstalých a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady)..................................................................... 274

15. Nařízení vlády č. 534/2005 Sb., o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní
neschopnosti vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady nákladů 
na výživu pozůstalých a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady)......................................................................277

16. Nařízení vlády č. 557/2006 Sb., o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady za ztrátu 
na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě a o úpravě náhrady
nákladů na výživu pozůstalých (úprava náhrady)...................................................................... 279

17. Zákon č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání, ve znění pozdějších předpisů............... 281
18. Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů..............................292
19. Vyhláška č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

ve znění pozdějších předpisů........................................................................................................ 364

20. Zákon č. 251/2005 Sb., o  inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů..............................373
Věcný rejstřík к zákoníku práce.......................................................................................................... 401


